

2022 m. 05-16 d.
sutarties Nr. SR-1157

SUDERINTA: _____ TUKST.Eur

TVIRTINU: _____ TUKST.Eur

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė Šaltinių g. rekonstravimo, vienoje pusėje įrengiant automobilio stovėjimo vietas, Alytuje

Statinsys Šaltinių g. rekonstravimo, vienoje pusėje įrengiant automobilio stovėjimo vietas, Alytuje

Žiniaraštis Šaltinių g. rekonstravimo, vienoje pusėje įrengiant automobilio stovėjimo vietas, Alytuje

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, €	Viso kaina be PVM, €
1	PARUOŠIAMIEJI DARBAI				
1.1.	Ašies nužymėjimas	km	0,27	774,08	209,00
1.2.	Medžių kirtimas, surinkimas į krūvas, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	40,00	20,00	800,00
1.3.	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo vienstiebių atramų rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	3,00	5,20	15,60
1.4.	Kelio ženklų vienstiebių atramų demontavimas rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	3,00	21,00	63,00
1.5.	Šulinių liukų demontavimas iš išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	8,00	29,28	234,24
1.6.	Betoninių bordiūrų 15x30x100 cm ant betono pagrindo demontavimas	m	298,00	3,00	894,00
1.7.	Betoninių vejos bordiūrų 8x20x100 cm ant betono	m	295,00	2,95	870,25
1.8.	Betoninių plytelių dangos demontavimas	m ²	249,00	1,65	410,85
1.9.	Statybinio laužo transportavimas savivarčiais 5 km. atstumu, pakraunant mechanizuotai	t	265,00	5,30	1404,50
2	ŽEMĖS DARBAI				
2.1.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m ³	1403,00	5,90	8277,70
2.2.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, supilant gruntą vietoje (pylimams)	m ³	25,00	55,00	1375,00
2.3.	Sankasos planiravimas	m ²	2210,00	1,60	3536,00
2.4.	Grunto sutankinimas	m ³	774,00	1,25	967,50
2.5.	Plotų ir šlaitų planiravimas	m ²	569,00	2,56	1456,64
2.6.	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas 1 km atstumu (sandėliavimui)	m ³	193,00	4,20	810,60
2.7.	Dirvožemio sijojimas atskiriant šiukšles	m ³	193,00	3,20	617,60

Atsinausdinta
iš CVPI S

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Elmėnė Vukauskienė

2.8.	Dirvožemio kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį (šiukšlės)	m³	39,00	4,20	163,80
2.9.	Dirvožemio kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir atvežimas į statybos darbų aikštelę iš sandėliavimo vietos (esamos medžiagos vejos atstatymui)	m³	55,00	4,20	231,00
2.10.	Dirvožemio (derlingo) kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir atvežimas į statybos darbų aikštelę iš sandėliavimo vietos želdynų (medžiai) įrengimui	m³	39,00	4,20	163,80
2.11.	Plotų ir šlaitų sutvarkymas, užpilant 100 cm storio derlingo dirvožemio sluoksniu mechanizuotu/rankiniu būdu (medžių sodinimas) ir užsėjant žolės sėklomis	m²	39,00	4,20	163,80
2.12.	Vejos sutvarkymas, užpilant iki 10 cm storio dirvožemio sluoksniu, užsėjant žolės sėklomis	m²	569,00	3,70	2105,30
3	DANGOS KONSTRUKCIJOS ĮRENGIMAS				
3.1.	Aikštelės pravažiavimo įrengimas				
3.1.1.	38 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m³	57,00	21,60	1231,20
3.1.2.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m²	149,00	13,40	1996,60
3.1.3.	8 cm storio asfalto dangos apatinio sluoksnio iš mišinio AC 22 PN įrengimas	m²	149,00	20,00	2980,00
3.1.4.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	m²	149,00	0,97	144,53
3.1.5.	4 cm storio viršutinio asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m²	149,00	15,00	2235,00
3.1.6.	Asfaltbetonio dangos išilginės siūlės įrengimas klojant „karštas prie šalto“	m	296,00	1,30	384,80
3.2.	Automobilių stovėjimo vietų dangų konstrukcija				
3.2.1.	39 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m³	352,00	22,17	7803,84
3.2.2.	20 cm skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m²	900,00	13,40	12060,00
3.2.3.	3 cm storio atsijų sluoksnio įrengimas	m²	900,00	3,10	2790,00
3.2.4.	8 cm storio pilkos spalvos betoninių trinkelų 100x200 mm dangos įrengimas	m²	857,00	22,30	19111,10
3.2.5.	8 cm storio raudonos spalvos betoninių trinkelų 100x200 mm dangos įrengimas	m²	43,00	24,65	1059,95
3.3.	Šaligatvių dangos konstrukcija				
3.3.1.	20 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m³	130,00	14,25	1852,50
3.3.2.	15 cm skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m²	648,00	9,90	6415,20
3.3.3.	3 cm storio atsijų sluoksnio įrengimas	m²	648,00	3,10	2008,80

3.3.4.	7 cm storio pilkos spalvos betoninių šaligatvio plytelių 375x375 mm įrengimas	m ²	648,00	22,10	14320,80
3.3.5.	Neregijų įspėjimo sistemų iš 8 cm storio betoninių trinkelų 200x100 mm dangos įrengimas	m ²	16,00	28,60	457,60
3.3.6.	Neregijų vedimo sistemų iš 8 cm storio betoninių trinkelų 200x100 mm dangos įrengimas	m ²	6,00	28,60	171,60
3.4.	Bordūrų įrengimo darbai				
3.4.1.	Betoninių bordiūrų 15x30x100 cm ant C12/15 markės betono pagrindo įrengimas	m	609,00	24,10	14676,90
3.4.2.	Betoninių vejos bordiūrų 8x20x100 cm ant C12/15 markės betono pagrindo įrengimas	m	293,00	13,20	3867,60
3.4.3.	Bituminės juostos įrengimas asfalto dangos su bordiūrais sujungimo vietose	m	296,00	2,15	636,40
4.	Eismo organizavimo darbai				
4.1.	Kelio ženklų įrengimas				
4.1.1.	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d = 76,1 mm ant monolitinių betoninių pamatų) pastatymas	vnt.	12,00	50,00	600,00
4.1.2.	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinų atramų rankiniu būdu	vnt.	24,00	35,00	840,00
4.2.	Horizontalusis ženklinimas				
4.2.1.	Kelio dangos horizontalus ženklinimas baltos spalvos termoplastu	m ²	9,00	56,00	504,00
5.	Apželdinimo darbai				
5.1.	Medžių sodinimas				
5.1.1.	Liepa mažalapė	vnt.	38,00	180,00	6840,00
6.	Kiti darbai				
6.1.1.	Požeminių inžinerinių komunikacijų sargelių perstatymas	vnt.	3,00	50,00	150,00
6.1.2.	Šulinių liukų įrengimas, kalaus ketaus 40 t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	1,00	221,50	221,50
6.1.3.	Šulinių liukų įrengimas, kalaus ketaus 25 t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	7,00	180,00	1260,00
6.1.4.	Šulinių liukų reguliavimas į projektuojamą aukštį	vnt.	8,00	62,00	496,00
6.1.5.	Kabelių apsaugojimo sudedamas vamzdis d160mm (5 vnt. Po 7 m)	m	35,00	42,00	1470,00
6.1.6.	Išpildomosios ir kadastro dokumentacija	vnt.	1,00	600,00	600,00
6.1.7.	Darbo projektas	vnt.	1,00	5600,00	5600,00
Viso be PVM:					139556,10
PVM 21 %:					29306,78
Viso su PVM:					168862,88

Atsinausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
Filomena Vyšniauskienė
2022-05-09